
 

〈お問い合せ〉 

株式会社カーチスホールディングス 

担当：経営企画部 IR 森迫 

電話：03-5825-5075 

 

 平成25 年8 月1 日 

 

株式会社カーチス 

新ロゴ・店舗デザインによる第１号店 

「カーチス静岡」平成25年8月17日（土）ﾘﾆｭｰｱﾙｵｰﾌﾟﾝ！ 
 

車の買取販売を全国で展開する株式会社カーチス（本社：東京都台東区 代表取締役社長 森本 貴史）は平成 25

年 8 月 17 日（土）、静岡県静岡市葵区長沼に新ロゴ・店舗デザイン第１号店として、「カーチス静岡店」をリニューアル

オープンすることとなりました。 

カーチスホールディングスグループは、「中古車革命」をキーワードに、グループの更なる発展・成長、お客様へ

のサービス向上、認知度を高める事を目的として、ブランドコンセプト並びに CI（コーポレート・アイデンティティ）を

刷新いたしました。新コンセプトのもと、静岡店に続いて、平成 25 年 11 月 16 日（土）には多摩店のオープンを予定

しております。今後は 3 年後には 100 店舗体制とする事を目標に、新コンセプトの店舗出店を推進してまいります。 

 

 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

この度リニューアルオープンするカーチス静岡店は、既存のカーチス静岡店（静岡県静岡市葵区鷹匠）から来店

型店舗として移転リニューアルするとともに、当社独自の流通網を駆使した愛車の高価買取りや全国無料出張査定

サービス等を引き続きご提供してまいります。また、全国から買取った車両の中から厳選した高品質車を業界屈指

の保証制度のもと販売してまいります。 

 

今までなかったワクワクするような“買取センター”を作りました。 
 

静岡店はカーチスの新しいブランドコンセプトをいち早く体現した店舗になります。ピッカピ・カーなお店とクルマ

と、7 年連続お客様満足度 No.1（ズバット車買取比較）を獲得するカーチスマンが皆様のご来店をお待ち申し上げま

す。今までの中古車買取店のイメージを一変させるワクワクする空間で、ご納得いただけるサービスをご提供いた

します。 

 

 

 

News release 



 

〈お問い合せ〉 

株式会社カーチスホールディングス 

担当：経営企画部 IR 森迫 

電話：03-5825-5075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【カーチス静岡 店舗イメージ】 

 

 

名   称  カーチス静岡 

住   所：  〒420-0813 静岡県静岡市葵区長沼3-10-2 

電   話： 

 フリーダイヤル ： 0120-55-0010 

 直通 ： 054-208-5400 

 ＦＡＸ ： 054-208-5401 

オープン日：  2013 年8 月17 日(土)  ※当日は 9:30 開店 

営業時間     ：  10：30～19：00 

定 休 日     ：   水曜日(祝日の場合、営業) 

オープンを記念して、素敵なご来場プレゼントやご成約特典をご用意する予定です。多数のお客様のご利用に備え

ておりますが、プレゼントは無くなり次第終了とさせていただきますので、お早めにご来場下さいませ。 

 


